



OBJEDNÁVKA č. 170 581

Č.j.: MPPH 44471/2017

Datum: 3.4.2017

Dodavatel:	Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
FITAZ, spol. s r.o. Pancířova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: fitaz@volny.cz tel:	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
IČ: 45310815	

Dodejte na adresu: Útulak pro opuštěná zvířata Městské policie HMP, V Zámčích 56, Praha 8 - Troja
Kontaktní osoba: [redacted] **Tel.:** [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S01817

Zhotovení zakrytí jezírka pro želvy a vodní drúbež. Podrobnosti viz. výzva č. S01817.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: V Zámčích 56, Praha 8 - Troja

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Termín zahájení prací: dle výzvy č. S01817

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 90 416,00 Kč
celková cena vč. DPH: 109 403,36 Kč

Mgr. Veronika Kozířková
naměstkyň ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

Na základě objednávky číslo objednávky: [redacted]

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka spíňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavila: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 4539/2017
N. s.: 108.4

Akceptace objednávky	
dne:	DOŠLO DNE
razítko a podpis:	- 3 -05- 2017

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa)

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Ramcové smlouvy na provázení a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 1. 11. 2013

FITAZ spol. s r. o.
 Panošova 9
 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

provozovna:
 Náměstí prezidenta Masaryka 52
 146 00 Praha 4 - Kautzská
 tel. 244 911 317
 fax: 244 910 454
 e-mail: fitaz@volny.cz

ÚPOZ Troja, V Zámcích 56, Praha 8 - Troja
 zhotovení zakrytí jezírka pro žslvy a vodní drúbež
 číslo poptávky: S01317
 číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Příce HSV a PSV		90 416,00
Celkem základ daně		90 416,00
DPH	21%	15 997,33
Cena celkem		106 413,33

Výpočet
 v Praze dne:



Handwritten signature

PROJEKT
 143 00 PRAHA 4
 PANOŠOVA 9
 TEL: 244 911 317
 FAX: 244 910 454
 E-MAIL: FITAZ@VOLNY.CZ

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV a PSV				90 416,00
výkop pro patku a kotevní základ	m3	1,00	1 450,00	1 450,00
beton patky a kotvení + bednění	m3	1,00	3 860,00	3 860,00
osazení trámků na patku	ks	15,00	250,00	3 750,00
vyřezání otvorů v trámciích pro ztužující lať	ks	15,00	30,00	450,00
osazení kotvici patky	ks	15,00	100,00	1 500,00
osazení vstupní branky, včetně výpletu	ks	1,00	700,00	700,00
specifikace:vstupní branka	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
osazení hranolů 8/4	bm	60,00	70,00	4 200,00
výkop základů	m3	2,40	1 450,00	3 480,00
beton základů	m3	2,40	3 860,00	9 264,00
montáž ztraceného bednění, včetně výplně	bm	60,00	165,00	9 900,00
montáž upevňovacích oček, včetně vyvrtání	ks	120,00	25,00	3 000,00
montáž lanka	bm	60,00	15,00	900,00
specifikace:chemická kotva	ks	120,00	25,00	3 000,00
upevňovací očka	ks	120,00	15,00	1 800,00
natažení sítě	m2	360,00	25,00	9 000,00
napojení 6 ks sítí	hod	16,00	250,00	4 000,00
specifikace:kotvicí patka	ks	15,00	140,00	2 100,00
kotvicí a ztužující lanko	bm	62,00	25,00	1 550,00
sít'	m2	360,00	19,00	6 840,00
hranol 8/4	bm	60,00	60,00	3 600,00
trám 8/8 cm 2 m dl.	ks	15,00	250,00	3 750,00
spojovací materiál				800,00
nátěr trámků 2x	hod	20,00	180,00	3 600,00
specifikace:luxol				850,00
přesun hmot včetně naložení	t	6,00	188,00	1 128,00
dopravné: FİTAZ - Troja	ks	6,00	624,00	3 744,00

Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce zámečnické	1 hod.	260,00	314,60
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80